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Купить квартиру за 7 600 000 рублей на 6-й Кинешемский пр., 14

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, 6-й Кинешемский пр., 14

7 600 000 Р
146 154Р за м2

52.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Продам двухкомнатную квартиру с евроремонтом и АОГВ на первом этаже девятиэтажного кирпичного дома общей площадью 54 м2. В
квартире две просторные комнаты 18 м2 и 12 м2, большая кухня 12 м2 со встроенным кухонным гарнитуром и техникой. Санузел совмещен, в
кафеле. Во всей квартире мoнтировaна cиcтeма теплого пола и установлены панорамные окна. Ремонт выполнен с использованием
качественных и дорогих материалов. Так же установлена трехступенчатая система очистки питьевой воды. В квартире все новое и никто не
жил. Огороженная территория с детской площадкой и паковочными местами. Развитый район, в шаговой доступности садики, поликлиника,
ТЦ Аксон, ТЦ Главснаб и остановки общественного транспорта. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый
двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь,Только для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на
рынке недвижимости! Номер в базе: 11115762. Район: Димитрова, Сутырина
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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